Feketova
Zuzana

Fondrk
Michal

Fuskova
Zuzana

Hornackova
Magdaléna

Chvala
Tomas

Jégh
Martin

Karkas
Jan

Kazik
Jakub

Knotek
Michal

4.B

4.B

4B

4.B

4.B

4.B

4.B

4.B

Predmet

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

Datum

18.5.2011
17.5.2011
18.5.2011

18.5.2011
17.5.2011
18.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
18.5.2011

18.5.2011
17.5.2011
18.5.2011

18.5.2011
17.5.2011
18.5.2011

18.5.2011
17.5.2011
18.5.2011

19.5.2011
17.5.2011
19.5.2011

18.5.2011
17.5.2011
18.5.2011

19.5.2011
17.5.2011
19.5.2011

Priprava

12,20
8,10
11,00

14,10
8,30
11,30

11,40
13,50
14,00

13,30
8,50
14,30

12,00
9,10
13,30

14,30
9,30
12,00

9,10
14,10
7,30

13,50
9,50
15,00

9,30
14,30
8,00

Odpoved

12,40
8,30
11,30

14,30
8,50
12,00

12,00
14,10
14,30

13,50
9,10
15,00

12,20
9,30
14,00

14,50
9,50
12,30

9,30
14,30
8,00

14,10
10,10
15,30

9,50
14,50
8,30

Koniec

13,00
8,50
12,00

14,50
9,10
12,30

12,20
14,30
15,00

14,10
9,30
15,30

12,40
9,50
14,30

15,10
10,10
13,00

9,50
14,50
8,30

14,30
10,30
16,00

10,10
15,10
9,00



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Kosziklova
Laura

LelkeSova
Andrea

Macko
Juraj

Madarasz
Jozef

Pollakova
Magdaléna

Rozlucky
Marek

Seres
Csaba

Slovak
David

Smolarova
Tatiana

Sobocky
Tomas

4.B

4.B

4B

4.B

4.B

4.B

4.B

4.B

4.B

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

19.5.2011
17.5.2011
19.5.2011

19.5.2011
17.5.2011
19.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
20.5.2011

19.5.2011
17.5.2011
19.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
19.5.2011

18.5.2011
18.5.2011
20.5.2011

19.5.2011
17.5.2011
19.5.2011

18.5.2011
18.5.2011
20.5.2011

18.5.2011
18.5.2011
20.5.2011

19.5.2011
17.5.2011
19.5.2011

11,00
11,00
8,30

12,20
11,20
14,30

13,50
14,50
7,30

8,10
11,40
9,30

14,10
15,10
15,00

8,10
9,10
9,00

11,20
12,00
9,00

11,00
8,50
9,30

8,30
9,30
11,00

9,50
12,20
11,00

11,20
11,20
9,00

12,40
11,40
15,00

14,10
15,10
8,00

8,30
12,00
10,00

14,30
15,30
15,30

8,30
9,30
9,30

11,40
12,20
9,30

11,20
9,10
10,00

8,50
9,50
11,30

10,10
12,40
11,30

11,40
11,40
9,30

13,00
12,00
15,30

14,30
15,30
8,30

8,50
12,20
10,30

14,50
15,50
16,00

8,50
9,50
10,00

12,00
12,40
10,00

11,40
9,30
10,30

9,10
10,10
12,00

10,30
13,00
12,00



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Stanek
Patrik

Szeman
Filip

Semrinec
Matus

Siska
Patrik

Sigkova
Miroslava

Toth
Tomas

Viktorin
Bohumir

Zajacek
Peter

4.B

4.B

4.B

4B

4.B

4.B

4.B

4.B

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast odbornej zlozky

18.5.2011
18.5.2011
20.5.2011

19.5.2011
17.5.2011
19.5.2011

19.5.2011
17.5.2011
19.5.2011

18.5.2011
18.5.2011
20.5.2011

18.5.2011
18.5.2011
20.5.2011

19.5.2011
17.5.2011
19.5.2011

19.5.2011
17.5.2011
19.5.2011

18.5.2011
18.5.2011
20.5.2011

11,20
9,50
11,30

8,30
13,30
11,30

8,50
13,50
12,00

9,10
8,10
8,00

9,30
8,30
8,30

11,40
14,10
13,30

12,00
14,30
14,00

11,40
10,30
12,00

11,40
10,10
12,00

8,50
13,50
12,00

9,10
14,10
12,30

9,30
8,30
8,30

9,50
8,50
9,00

12,00
14,30
14,00

12,20
14,50
14,30

12,00
10,50
12,30

12,00
10,30
12,30

9,10
14,10
12,30

9,30
14,30
13,00

9,50
8,50
9,00

10,10
9,10
9,30

12,20
14,50
14,30

12,40
15,10
15,00

12,20
11,10
13,00



